
WARM JACKET & VEST

Kapriol workwear 

Art.  Tg.

32065 M

32066 L

32067 XL

32068 XXL

SMART WORK 

BOLSILLONES EN EL 
PECHO CON ZIP

BANDES REFLECTANTES

CUELLO INTERNO FORRADO DE FLEECE 
PARA MAYOR CONFORT

TALLAS 

g/m2 160g/m2 110

RECUBRIMIENTORELLENO PERFORMANCESTEJIDO
 

100%
Polyester Taffeta

100%
Polyester Soft Padding PU coating WP 3000 mm  

100%
Polyester Pongee 

Ripstop PU coating 

FINISSAGGIO
Finishing
Finissage
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DPI Cat.I

CAPUCHE PLEGADA EN EL CUELLO CON 
ADJUSTE DE JARETA

BOLSILLONES EN  
LA CINTURA




